งานเสริมผิวแอสฟัลต์ งานบำรุงตามกำหนดเวลา ทางหลวงหมายเลข ๔๐๘ ตอนควบคุม ๐๓๐๐ ตอน

ปลักพ้อ-ด่านประกอบ (เขตแดนไทย มาเลเซีย) ตอน ๑ ระหว่าง กม.๒๐๗+๙๓๒-กม.๒๐๘+๖๖๕ LT.,RT. ปริมาณ

งาน ๑ แห่ง (๑๖,๒๘๗ ตร.ม.) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด หาดใหญ่ กรุ๊ป (ให้

บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙,๔๗๐,๐๐๐.๐๐ บาท (เก้าล้านสี่แสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๗ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

ราวี บุญสอน 

(นายราวี บุญสอน)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสงขลาที่ ๒ (นาหม่อม)